## Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon

M.S.W. CAP-2019: Spot Admission Round – II (Date 29<sup>th</sup> July 2019 Time: 9.30 a.m.)

## **Vacancy Details**

Sr. No.	Name of the College /University Dept.	Vacant Seats
1.	Department of Social Work, School of Social Sciences, KBC North	07
	Maharashtra University Jalgaon.	
2.	DNCVP'S LMC College of Social Work, Jalgaon.	01
3.	BM'S College of Social Work, Chopda.	04
4.	PJN College of Social Work, Amalner.	03
5.	SSS'S Dr. B.R.Ambedkar College of Social Work, Morane	07
6.	Nakane, Dhule.  Mahatma Fuley College of Social Work, Taloda	03
	Total	25

## Instructions to Students:

- 1. All Students who were not allotted any seat during Round- I are eligible to participate in Round- II.
- 2. All Students (spot admitted) who have confirmed their admission at their respective allotted college during Round I and wish to try for betterment are eligible to participate in Round-II.
- 3. The Students who were spot admitted but did not confirm their admission to their respective allotted colleges during Round- I are not eligible to participate in Round- II.
- 4. Any new vacancy created during Round II will be immediately be added to the list of vacant seats and shall be available to the next Student onwards as per merit.
- 5. Candidates awarded admission through CAP are required to report to the college with original document and pay the fees to the respective college on or before 31<sup>st</sup> July 2019 till 4.00 p.m.

## • विद्यार्थ्यांसाठी सुचना:

- ज्या विद्यार्थ्यांना Round-I मध्ये कुठल्याही महाविद्यालयात प्रवेश मिळाला नाही असे सर्व विद्यार्थी Round-II साठी पात्र असतील .
- २. ज्या विद्यार्थ्यांना Round-I मध्ये Spot Admission मिळाले होते व त्यांनी संबधीत महाविद्यालयात जावून प्रवेश निश्चित केला आहे, मात्र आता Betterment साठी प्रयत्न करावयाचा आहे असे सर्व विद्यार्थी Round-II साठी पात्र असतील.
- ३. ज्या विद्यार्थ्यांना Round-I मध्ये Spot Admission देण्यात आले होते, परंतु त्यांनी संबधीत महाविद्यालयात जावून <u>प्रवेश</u> निश्चित केला नाही असे सर्व विद्यार्थी Round-II साठी अपात्र राहतील.
- ४. Round-II दरम्यान एखादया विद्यार्थ्यांने दुस-या महाविद्यालयात प्रवेश घेतल्यास त्या वेळी तो सोडत असलेल्या महाविद्यालयात निर्माण होणारी रिक्त जागा, गुणवत्ता यादी प्रमाणे पुढील पात्र विद्यार्थ्यांस उपलब्ध असेल.
- ५. विद्यार्थ्यांस ज्या महाविद्यालयात Round-II मध्ये Spot Admission मिळाले असेल त्या विद्यार्थ्यांने प्रवेश निश्चित करण्याकरीता संबधीत महाविद्यालयत/विद्यापीठात आवश्यक प्रवेश शुल्क व मुळ कागदपत्रे दि.३१ जूलै २०१९ सांय. ४ वाजेपर्यंत जमा करावीत अन्यथा विद्यार्थ्याचा प्रवेश रद्द समजण्यात येईल.